

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

20/12-21

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Лабинский комплексный центр социального обслуживания населения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 2 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		классовый	близкозвучный	в пределах производственного факторного действия	звуки	инфразвук	ультразвук акустический	вибрация общая	вибрация локальная	использование инструментов	использование инструментов	микровибрация	световая среда	температура трудового процесса	влажность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Плывательный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Милливо или другие радиационные показатели (да/нет)	Почасово-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.00.14	1. Аппарат центра Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.00.22	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Отдел социального обслуживания на дому																						
	4. Отделение социального обслуживания №4 Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.04.01	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.05.01	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел профилактики семейного неблагополучия																						
2.06.01	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(подпись)

(подпись)

Легуний Сергей Николаевич

(И.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(подпись)

(подпись)

Махоня Екатерина Геннадьевна

(И.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Специалист по ТО

(подпись)

(подпись)

Константинова Елена Эльминевна

(И.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Заместитель директора

(подпись)

(подпись)

Дьяткина Наталья Юрьевна

(И.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Специалист по социальной работе

(подпись)

(подпись)

Коротченко Мария Евгеньевна

(И.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4179

(И.И.О. эксперта)

(подпись)

Лобов Николай Дмитриевич

(И.И.О.)

15.12.2021

(дата)